



Christoffer Immanuel Holding ApS

Danas Plads 15, 5. th, 1915 Frederiksberg

CVR-nr. 38 10 78 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Christoffer Immanuel Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christoffer Immanuel Holding ApS Danas Plads 15, 5. th 1915 Frederiksberg CVR-nr.: 38 10 78 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Immanuel Lund Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Organic Basics Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i virksomheder og andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333.955 mod -6.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.283 mod -51.563 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	333.955	-6.901
1 Personaleomkostninger	-338.936	0
Driftsresultat	-4.981	-6.901
Indtægter af kapitalinteresser	0	-43.747
Andre finansielle indtægter	91	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.697	-915
Resultat før skat	-6.587	-51.563
Skat af årets resultat	-3.696	0
Årets resultat	-10.283	-51.563
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.283	-51.563
Disponeret i alt	-10.283	-51.563

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>586</u>	<u>395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.586</u>	<u>395</u>
	Aktiver i alt	<u>125.586</u>	<u>395</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-95.877</u>	<u>-85.594</u>
Egenkapital i alt		<u>-45.877</u>	<u>-35.594</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.567	23.754
Selskabsskat		3.696	0
Anden gæld		<u>132.700</u>	<u>4.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>171.463</u>	<u>35.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.463</u>	<u>35.989</u>
Passiver i alt		<u>125.586</u>	<u>395</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-34.031	15.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.563	-51.563
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-85.594	-35.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.283	-10.283
	50.000	-95.877	-45.877

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.516	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	338.936	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	43.747	43.747
Kostpris 31. december 2022	43.747	43.747
Nedskrivninger 1. januar 2022	-43.747	-43.747
Nedskrivninger 31. december 2022	-43.747	-43.747

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christoffer Immanuel Holding ApS
Organic Basics Holding ApS, København	26,63 %	0	0	0
		0	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution med SELSKABET AF 27.06.2022 APS (under konkurs) for alt mellemværende med virksomhedernes bankgæld.
